



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Pau dos Ferros

Município de Pau dos Ferros

Registro de Preços Eletrônico - 620230055/2023-Edital Retificado

Resultado da Homologação

0003 - 0012854 - FRAGMENTADORA DE PAPEL FRAGMENTA, PICOTA E TRITURA PAPEL; COM CESTO; CORTA ATÉ 25 FOLHAS; VOLTAGEM: 220V; E GARANTIA. - NAGANO - Valor Referência: 3.455,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K J DE M ANDRADE LTDA	NAGANO	10,00 Unidade	1.800,00	18.000,00	Homologado em 22/12/2023 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento

0004 - 0012855 - IMPRESSORA JATO DE TINTA COM BULK DE IMPRESSÃO IMPRESSORA COM BULK DE TINTA TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: IMPRIME ATÉ 8,5 PÁGINAS POR MINUTO EM PRETO E 4,5 PÁGINAS POR MINUTO EM CORES, COM O SISTEMA BULK INK DE FÁBRICA. IMPRIME DOCUMENTOS DOS TAMANHOS A4, CARTA E OFÍCIO E POSSUI A CONEXÃO USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE. TECNOLOGIA DE INJEÇÃO DE TINTA MICROPIEZO® DE 4 CORES; RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: ATÉ 720 X 720 DPI ÁREA MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 21,6 CM (LARGURA) X 111 CM (LARGURA) VELOCIDADE DE IMPRESSÃO ISO: PRETO 8,5 ISO PPM E COLORIDA 4,5 ISO PPM², MODELO SIMILAR A L120. - g3110 - Valor Referência: 1.161,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
bernardo daniel	g3110	18,00 Unidade	814,52	14.661,36	Homologado em 22/12/2023 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento

0008 - 0012859 - MICROFONE DE MÃO SEM FIO DUPLO (PILHA OU BATERIA) CARACTERÍSTICAS CHAVE ON/OFF: SIM CONECTOR: ENTRADA: 2 CONECTORES DE SAÍDA XLR (PARA CANAL A E B) E SAÍDAS: SAÍDA AUXILIAR P 10 NÃO BALANCEADA MODULAÇÃO: FM RESPOSTA FREQUÊNCIA: 50-15 KHZ SENSIBILIDADE: 105 DBM VOLTAGEM: FONTE CHAVEADA 100~240 VAC E ALIMENTAÇÃO DO TRANSMISSOR: PILHA 2AA EXTRAS OU BATERIA, GARANTIA: 03 MÊS(ES) INFORMAÇÃO ADICIONAL: ESPECIFICAÇÕES DO RECEPTOR: RELAÇÃO DE SINAL/RUÍDO: >85 DB. INFORMAÇÃO ADICIONAL: - REJEIÇÃO DE LIMITE DE CANAL: >70 DB. - NÍVEL DE SAÍDA DE ÁUDIO: 0 ~ ± 300MV. INFORMAÇÃO ADICIONAL: - SENSIBILIDADE DE RECEPÇÃO: -105 DBM. - DIMENSÕES: 21,3 X 15,2 X 4,4 CM. INFORMAÇÃO ADICIONAL: - ALIMENTAÇÃO DO RECEPTOR: 100~240 VAC (FONTE CHAVEADA) - FONTE DE 120 V AC 12~18 DC 300MA (INCLUSA), COM CONECTOR DE 2,1MM. INFORMAÇÃO ADICIONAL: ESPECIFICAÇÕES DO TRANSMISSOR: INFORMAÇÃO ADICIONAL: - DRENO NOMINAL DE CORRENTE: 13 DBM. INFORMAÇÃO ADICIONAL - DERIVAÇÃO MÁXIMA: ± 30 KHZ. - EMISSÃO DE ESPÚRIAS: > 55DBM. INFORMAÇÃO ADICIONAL: - DIMENSÕES: 24,8 X 3,5 X 3,5 CM. - ALIMENTAÇÃO: BATERIA ALCALINA DE 9V (2 INCLUSAS) INFORMAÇÃO ADICIONAL: CARACTERÍSTICAS: INFORMAÇÃO ADICIONAL: - SISTEMAS MÚLTIPLOS: VÁRIOS SISTEMAS KS PODEM SER UTILIZADOS EM UMA MESMA ÁREA, CADA SISTEMA COM UMA FREQUÊNCIA DIFERENTE. INFORMAÇÃO ADICIONAL: - SAÍDA SIMULTÂNEA: OS CONECTORES P10 NÃO BALANCEADOS E OS CONECTORES DE INFORMAÇÃO ADICIONAL: SAÍDA XLR BALANCEADOS, PODEM SER UTILIZADOS SIMULTANEAMENTE PARA DIFERENTES APARELHOS EXTERNOS. INFORMAÇÃO ADICIONAL: - ALCANCE: OS TRANSMISSORES DA SÉRIE KS POSSUEM ALCANCE DE ATÉ 50 METROS INFORMAÇÃO ADICIONAL: A PARTIR DO RECEPTOR. INFORMAÇÃO ADICIONAL: - SILENCIAMENTO DE RUÍDO: O CIRCUITO ANALISA A POTÊNCIA E A QUALIDADE DO SINAL, REDUZINDO RUÍDOS DEVIDOS A INTERFERÊNCIA DE RF NO AMBIENTE. INFORMAÇÃO ADICIONAL: ITENS INCLUSOS ACESSÓRIOS: 2 TRANSMISSORES (MICROFONES DE MÃO), 1 BASE COM 2 ANTENAS, 1 CABO P10 P10 (1MM), 2 CACHIMBOS, 1 CASE (MALETA) E MANUAL INGLÊS E PORTUGUÊS. - VOKAL - Valor Referência: 333,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K J DE M ANDRADE LTDA	VOKAL	5,00 Unidade	333,00	1.665,00	Homologado em 22/12/2023 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento

0009 - 0001705 - MONITOR DE VIDEO DE LED WIDESCREEN 18,5" TELA: RESOLUÇÃO: 1366 X 768 60 HZ (HD), CONTRASTE: 20.000.000:1, BRILHO: 200 CD/M2, TEMPO DE RESPOSTA: 5 MS, NÚMERO DE CORES: MAIOR QUE 16 MILHÕES, ÂNGULO DE VISÃO: HORIZONTAL 90°, VERTICAL 50° E CONEXÕES: RGB; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: INTERNA - 100~240V - 50/60 HZ, VOLTAGEM: BIVOLT; ITENS INCLUSOS: CABO DE FORÇA, CABO RGB, MANUAL (CD), CERTIFICADO DE GARANTIA, BASE E MONITOR; E GARANTIA: 1 ANO. - 3green M195WHD - Valor Referência: 445,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	3green M195WHD	10,00 Unidade	320,90	3.209,00	Homologado em 22/12/2023 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento





0010 - 0001709 - NOBREAK DE 1200 VA, BIVOLT: ENTRADA 220V SAÍDA 115 V NOBREAK DE 1200 VA, BIVOLT: ENTRADA 220V SAÍDA 115 V. ESTABILIZADOR INTERNO COM 4 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO. SEIS TOMADAS TRASEIRAS DE SAÍDA. GARANTIA NO MÍNIMO DE 12 MESES. - ZPS1200BA - Valor Referência: 559,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	ZPS1200BA	10,00 Unidade	445,00	4.450,00	Homologado em 22/12/2023 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento

0011 - 0012860 - NOBREAK DE 2000* DE POTÊNCIAS MÍNIMA DE 2200 VA SEGURANÇA PERFEITA, COM MÓDULOS DE BATERIA COM NO MÍNIMO 10 TOMADAS DE SAÍDA, POSSIBILITANDO A CONEXÃO DE MAIS EQUIPAMENTOS AO NOBREAK.. - TS SHARA - Valor Referência: 2.193,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K J DE M ANDRADE LTDA	TS SHARA	10,00 Unidade	1.200,00	12.000,00	Homologado em 22/12/2023 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento

0012 - 0012861 - NOTEBOOK I3 NOTEBOOK PROC INTEL I3 10ª GERAÇÃO/4GB DE MEMORIA / SSD 240 / TELA 15,6`` PLACA DE VIDEO INTEGRADA, PLACA DE REDE, CONEXÕES HDMI, GARANTIA 12 MESES. - VAI0/ FE15 - Valor Referência: 2.465,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	VAIO/ FE15	12,00 Unidade	2.187,37	26.248,44	Homologado em 22/12/2023 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento

0013 - 0012862 - NOTEBOOK I5 NOTEBOOK PROC INTEL I5 10ª GERAÇÃO/4GB DE MEMORIA / SSD 240 / TELA 15,6`` PLACA DE VIDEO INTEGRADA, PLACA DE REDE, CONEXÕES HDMI, GARANTIA 12 MESES. - A315 - Valor Referência: 2.839,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
bernardo daniel	A315	12,00 Unidade	2.398,74	28.784,88	Homologado em 22/12/2023 09:23:38 Por: Marianna Almeida Nascimento

0014 - 0012863 - NOTEBOOK I7 NOTEBOOK PROC INTEL I7 10ª GERAÇÃO OU SUPERIOR/16 GB DE MEMORIA / SSD 528GB / TELA 15,6`` PLACA DE VIDEO INTEGRADA, PLACA DE REDE, CONEXÕES HDMI, GARANTIA 12 MESES. - IDEAPAD 3 RYZEN 7 5700U 8GB+8GB 512GB 15 - Valor Referência: 5.347,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA ME	IDEAPAD 3 RYZEN 7 5700U 8GB+8GB 512GB 15	8,00 Unidade	3.249,70	25.997,60	Homologado em 22/12/2023 09:23:38 Por: Marianna Almeida Nascimento

0015 - 0012864 - PROJETOR MULTIMIDIA (DATA SHOW) 3600 ANSI LUMENS, SVGA, HDMI - TMY 7500 Lumen - Valor Referência: 1.586,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	TMY 7500 Lumen	4,00 Unidade	1.359,90	5.439,60	Homologado em 22/12/2023 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento

0017 - 0012865 - TABLET 7 32GB WI-FI ANDROID 5.1 QUAD CORE CÂMERA 5MP PRETO MEMÓRIA RAM: 2GB RAM PROCESSADOR: QUAD-CORE 2GHZ SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID 5.1 SENSORES: ACELERÔMETRO VÍDEO: FORMATOS SUPORTADOS PARA REPRODUÇÃO: MP4, M4V, 3GP, 3G2, WMV, ASF, AVI, FLV, MKV, WEBM. - M7 - Valor Referência: 1.636,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	M7	8,00 Unidade	350,00	2.800,00	Homologado em 22/12/2023 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento

0020 - 0012868 - SWITCH 16 PORTAS 10/100 - TL-SF1016D - Valor Referência: 235,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	TL-SF1016D	4,00 Unidade	230,00	920,00	Homologado em 22/12/2023 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento



[Handwritten signature]

**0021 - 0012869 - SWITCH 8 PORTAS 10/100 - STROND SF800 - Valor Referência: 63,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	STROND SF800	4,00 Unidade	51,90	207,60	Homologado em 22/12/2023 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento

0022 - 0012870 - SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000 - STROND SG800 - Valor Referência: 124,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	STROND SG800	4,00 Unidade	123,10	492,40	Homologado em 22/12/2023 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento

0023 - 0012871 - SWITCH 16 PORTAS GIGABIT 10/100/1000 - STROND SG1016 - Valor Referência: 586,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	STROND SG1016	4,00 Unidade	399,90	1.599,60	Homologado em 22/12/2023 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0024 - 0012872 - SWITCH 24 PORTAS 10/100 - TP-LINK
385,88****TL-SF1024 - Valor Referência:**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	TP-LINK TL- SF1024	4,00 Unidade	347,78	1.391,12	Homologado em 22/12/2023 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento

0025 - 0012873 - SWITCH 24 PORTAS GIGABIT 10/100/1000 - STROND SG1024 - Valor Referência: 675,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	STROND SG1024	4,00 Unidade	464,90	1.859,60	Homologado em 22/12/2023 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento

0026 - 0012874 - ROUTER BOARD RB 3011 MIKROTIK - RB3011UIAS-RM - Valor Referência: 1.593,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Inovamax Teleinformatica Ltda.	RB3011UIAS-RM	4,00 Unidade	1.593,00	6.372,00	Homologado em 22/12/2023 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento

0027 - 0012875 - ROTEADOR DUAL BAND GIGABIT 2,4 GHZ/56HZ - MERCUSYS AC1200 AC10 - Valor Referência: 386,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	MERCUSYS AC1200 AC10	4,00 Unidade	249,90	999,60	Homologado em 22/12/2023 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento

0028 - 0012876 - ACESS POINT CORPORATIVO AP 310 - AP310 - Valor Referência: 934,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	AP310	4,00 Unidade	380,00	1.520,00	Homologado em 22/12/2023 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento

0029 - 0012877 - ACESS POINT AP 1350 - AP1350 - Valor Referência: 1.166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	AP1350	4,00 Unidade	840,00	3.360,00	Homologado em 22/12/2023 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento

0030 - 0012878 - ASPIRADOR DE PÓ E JATEADOR DE AR MASTERSUX COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V - MASTERSUX - Valor Referência: 359,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





K J DE M ANDRADE LTDA MASTERSUX 4,00 Unidade 359,03 1.436,12

Homologado em 22/12/2023 às 09:23:19
Por: Marianna Almeida Nascimento

0031 - 0012879 - TABLET TELA 10, 64 GB DE MEMÓRIA INTERNA OU SUPERIOR, MEMÓRIA TAM MÍNIMA DE 4GB, PROCESSADOR 4X 2.3 GHZ, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO - TAB GT 10METAL - Valor Referência: 1.285,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	TAB GT 10METAL	7,00 Unidade	999,00	6.993,00	Homologado em 22/12/2023 às 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento

0033 - 0012881 - COMPUTADOR: MONITOR 21,45 OU SUPERIOR. ACESSÓRIOS: TECLADO USB, MOUSE USB, PROCESSADOR INTEL CORE I3 12100F, 4 CORE, 8-THREADS, 3.3 GHZ (4.3 GHZ TURBO), CACHE 12MB, LGA 1700; PLACA MÃE GIGABYTE H610MH, DDR4, SOCKET LGA 1700, MATX, CHIPSET INTEL H610; MEMÓRIA 8GB (1X8), DDR4 3200MHZ; PLACA DE VDEO GEFORCE GTX 750TI, 2GB, GDDR5; SSD 1TB; GABINETE PRETO; FONTE CORSAIR VS SERIES VS500, 500W, 80PLUS WHITE, PRETA. - SKIL PRO - Valor Referência: 2.227,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K J DE M ANDRADE LTDA	SKIL PRO	2,00 Unidade	2.227,87	4.455,74	Homologado em 22/12/2023 09:23:19 Por: Marianna Almeida Nascimento

Marianna Almeida Nascimento
Autoridade Competente

